MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

394950

115255

Unidad Nacional de Proteccion
Israel Adalberto Franco Mesa
SERVIASEO S.A

Aseo y Cafeteria IV

Modificacion de la Orden de Compra

2024-01-26 19:46:36

Campo Valor Actual Nuevo Valor
Fecha de vencimiento 2024-01-31 2024-02-29
Cuentas asociadas
Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2
99070 Servicios de Aseo y CDP-9723 CDP 9723
Cafeteria 2023
Nueva VIGENCIAS FUTURAS  AVF-2-2023-057907 AVF 2-2023-057907
ASEO TY CAFETERIA
Articulos actuales
No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
1 ays04--R7 - 1.0 Mes 33004395.00 CDP-9723 33004395.00
Operario de aseo
y cafeteria
Tiempo

Completo - 3



10

11

12

13

ays04--R7 -
Operario de aseo
y cafeteria MT
Medio Tiempo - 1

ays04--R7 -
Jabén para loza
1 (Compra) - 2

ays04--R7 -
Jabon para loza
4 (Compra) - 3

ays04--R7 -
Jabon en barra
(Compra) - 10

ays04--R7 -
Jabén abrasivo
(Compra) - 2

ays04--R7 -
Jabon de
dispensador para
manos 1
(Compra) - 16

ays04--R7 -
Jabén de
dispensador para
manos 2
(Compra) - 1

ays04--R7 -
Liquido
desengrasante
(Compra) - 3

ays04--R7 -
Crema
desengrasante

(Compra) - 6

ays04--R7 -
Detergente
multiusos en
polvo (Compra) -
3

ays04--R7 -
Limpiador
desinfectante
para uso general
2 (Compra) - 1

ays04--R7 -
Pastilla
desinfectante
para sanitario
(Compra) - 11

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

Mes

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

7040935.00

217437.36

217433.36

199317.36

104317.36

386645.36

129653.36

251369.36

293453.36

176717.36

88025.36

297093.36

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

7040935.00

217437.36

217433.36

199317.36

104317.36

386645.36

129653.36

251369.36

293453.36

176717.36

88025.36

297093.36



14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

ays04--R7 -
Liquido para
limpiar vidrios 2
(Compra) - 5

ays04--R7 -
Blanqueador o
hipoclorito 1
(Compra) - 4

ays04--R7 -
Blanqueador o
hipoclorito 2
(Compra) - 1

ays04--R7 -
Blanqueador o
hipoclorito 3
(Compra) - 2

ays04--R7 -
Alcohol industrial
1 (Compra) - 4

ays04--R7 -
Alcohol industrial
2 (Compra) - 1

ays04--R7 -
Creolina 1
(Compra) - 2

ays04--R7 -
Liquido para
limpiar equipos
de oficina 1
(Compra) - 3

ays04--R7 -
Liquido para
limpiar equipos
de oficina 2
(Compra) - 4

ays04--R7 -
Liquido cubre
rasgufios para
madera
(Compra) - 2

ays04--R7 - Cera
emulsionada roja
(Compra) - 1

ays04--R7 -
Varsol ecologico
1 (Compra) - 1

ays04--R7 -
Ambientador 1
(Compra) - 7

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad
Unidad
Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

172197.36

261781.36

85313.36

355893.36

491637.36

98433.36

110653.36

137345.36

151381.36

118797.36

135537.36

113817.36

479885.36

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

172197.36

261781.36

85313.36

355893.36

491637.36

98433.36

110653.36

137345.36

151381.36

118797.36

135537.36

113817.36

479885.36



27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

ays04--R7 -
Ambientador 2
(Compra) - 8

ays04--R7 -
Insecticida 1
(Compra) - 6

ays04--R7 -
Insecticida 2
(Compra) -7

ays04--R7 -
Limpiones 1
(Compra) - 10

ays04--R7 -
Limpiones 2
(Compra) - 2

ays04--R7 -
Bayetilla 1
(Compra) - 2

ays04--R7 -
Bayetilla 2
(Compra) - 2

ays04--R7 - Pafio
absorbente
multiusos 1
(Compra) - 8

ays04--R7 -
Esponjilla 2
(Compra) - 8

ays04--R7 -
Esponijilla 3
(Compra) - 4

ays04--R7 -
Escoba 3
(Compra) - 2

ays04--R7 -
Escoba 4
(Compra) - 4

ays04--R7 -
Mango metalico
escoba 1
(Compra) - 2

ays04--R7 -
Cepillos 1
(Compra) - 1

ays04--R7 -
Trapero 3
(Compra) - 4

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

466293.36

594797.36

666757.36

226477.36

149565.36

108117.36

108117.36

350453.36

100693.36

75349.36

107029.36

145941.36

123317.36

78977.36

223765.36

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

466293.36

594797.36

666757.36

226477.36

149565.36

108117.36

108117.36

350453.36

100693.36

75349.36

107029.36

145941.36

123317.36

78977.36

223765.36



42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

ays04--R7 -
Mango metalico
trapero
(Compra) - 4

ays04--R7 -
Cepillo para
sanitario
(churrusco)
(Compra) - 2

ays04--R7 -
Bolsas plasticas
2 (Compra) - 12

ays04--R7 -
Bolsas plasticas
3 (Compra) - 12

ays04--R7 -
Bolsas plasticas
8 (Compra) - 7

‘ays04--R7 -

Bolsas plasticas
9 (Compra) - 7

ays04--R7 -
Bolsas plasticas
10 (Compra) - 6

ays04--R7 -
Bolsas plasticas
21 (Compra) - 2

ays04--R7 -
Guantes 1
(Compra) - 4

‘ays04--R7 -

Guantes 4
(Compra) - 4

ays04--R7 -
Guantes 5
(Compra) - 4

ays04--R7 -
Guantes 6
(Compra) - 2

ays04--R7 -
Tapabocas 1
(Compra) - 5

ays04--R7 -
Papel higiénico 1
(Compra) - 17

‘ays04--R7 -

Papel higiénico 3
(Compra) - 11

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

‘Unidad

178517.36

113365.36

122405.36

122405.36

134645.36

147301.36

135989.36

116077.36

138709.36

145941.36

160421.36

376709.36

382597.36

229685.36

645485.36

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

178517.36

113365.36

122405.36

122405.36

134645.36

147301.36

135989.36

116077.36

138709.36

145941.36

160421.36

376709.36

382597.36

229685.36

645485.36



57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

ays04--R7 -
Toallas para
manos 4
(Compra) - 5

ays04--R7 -
Toallas para
manos 5
(Compra) - 35

ays04--R7 -
Toallas para
manos 6
(Compra) - 8

ays04--R7 -
Vasos
biodegradables 1
(Compra) - 17

ays04--R7 -
Vasos
biodegradables 2
(Compra) - 15

ays04--R7 -
Vasos
biodegradables 3
(Compra) - 20

ays04--R7 -
Mezclador 1
(Compra) - 3

ays04--R7 -
Servilleta papel
(Compra) - 10

ays04--R7 - Filtro
para greca 1
(Compra) - 5

ays04--R7 -
Termo para café
1 (Compra) - 2

ays04--R7 - Café
1 (Comepra) - 29

ays04--R7 - Café
3 (Compra) - 3

ays04--R7 -
Crema para café
(Compra) - 10

ays04--R7 -
Azucar 1
(Compra) - 15

ays04--R7 - Sal 3
(Compra) - 2

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

681237.36

1144997.36

332373.36

452725.36

482117.36

728757.36

156353.36

158597.36

135997.36

367661.36

4083457.36

958601.36

697077.36

685757.36

81693.36

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

681237.36

1144997.36

1332373.36

452725.36

482117.36

728757.36

156353.36

158597.36

135997.36

367661.36

4083457.36

958601.36

697077.36

685757.36

81693.36



72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

ays04--R7 -

‘Aromatica

(Compra) - 13

ays04--R7 -
Aromatica de
panela
(Compra) - 12

ays04--R7 -
Infusion frutal
(Compra) - 13

ays04--R7 - Agua
potable 4
(Compra) - 30

ays04--R7 -
Destapador para
sanitario (chupa)
(Compra) - 4

ays04--R7 -
Recogedor de
basura 1
(Compra) - 4

ays04--R7 -
Atomizadores
(Compra) - 8

ays04--R7 -
Vasos 2
(Compra) - 9

ays04--R7 -
Cuchillo
(Compra) - 2

ays04--R7 -
Balde (Compra) -
1

ays04--R7 -
Punto Ecoldgico
3 (Compra) -5

ays04--R7 -
Dispensador de
agua con botellén
(Compra) - 1

ays04--R7 -
Greca para tintos
1
(Arrendamiento) -
3

ays04--R7 -
Horno
microondas de
tipo industrial
(Arrendamiento) -
1

1.0

1.0

1:0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

191669.36

334181.36

568097.36

2948117.36

94754.16

94178.16

106568.56

129515.36

76245.36

78725.36

281852.36

168728.36

196394.36

153647.36

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

191669.36

334181.36

568097.36

2948117.36

94754.16

94178.16

106568.56

129515.36

76245.36

78725.36

281852.36

168728.36

196394.36

153647.36



86

87

88

89

90

ays04--R7 - 1.0
Hidrolavadora
Industrial
(Arrendamiento) -

2

ays04--R7 - 1.0
Recargo por
Trabajo nocturno

ays04--R7 - 1.0
Recargo por
dotacién especial

ays04--R7 - AlU 1.0

aysO4-R7-IVA 1.0

Articulos editados y/o agregados

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

289127.36

0.00

0.00

5492365.78

1043549.50

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

289127.36

0.00

0.00

5492365.78

1043549.50

Tipo

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

No Articulo

1 ays04--R7 -
Operario de
aseoy
cafeteria
Tiempo
Completo - 3

2 ays04--R7 -
Operario de
aseoy
cafeteria MT
Medio
Tiempo - 1

3 ays04--R7 -
Jabon para
loza 1
(Compra) - 2

4 ays04--R7 -
Jabon para
loza 4
(Compra) - 3

5 ays04--R7 -
Jaboén en barra
(Compra) - 10

6 ays04--R7 -
Jabon abrasivo
(Compra) - 2

7 ays04--R7 -
Jabon de
dispensador
para manos 1
(Compra) - 16

Cantidad

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

Unidad

‘Mes

Mes

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Precio

6600879.00

1408187.00

37330.00

37329.00

32800.00

9050.00

79632.00

Cuenta

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

Total

39605274.00

8449122.00

223980.00

223974.00

196800.00

54300.00

477792.00



Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

13

14

17

18

19

ays04--R7 -
Jabon de
dispensador
para manos 2
(Compra) - 1

ays04--R7 -
Liquido
desengrasante
(Compra) - 3

ays04--R7 -
Crema
desengrasante
(Compra) - 6

ays04--R7 -
Detergente
multiusos en
polvo
(Compra) - 3

ays04--R7 -
Limpiador
desinfectante
para uso
general 2
(Compra) - 1

ays04--R7 -
Pastilla
desinfectante
para sanitario
(Compra) - 11

ays04--R7 -
Liquido para
limpiar vidrios
2 (Compra) - 5

ays04--R7 -
Blanqueador o
hipoclorito 1
(Compra) - 4

ays04--R7 -
Blanqueador o
hipoclorito 2
(Compra) - 1

ays04--R7 -
Blanqueador o
hipoclorito 3
(Compra) - 2

ays04--R7 -
Alcohol
industrial 1
(Compra) - 4

ays04--R7 -
Alcohol
industrial 2
(Compra) - 1

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

‘Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

15384.00

45813.00

56334.00

27150.00

4977.00

57244.00

26020.00

48416.00

4299.00

71944.00

105880.00

7579.00

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

92304.00

274878.00

338004.00

162900.00

29862.00

343464.00

156120.00

290496.00

25794.00

431664.00

635280.00

45474.00



Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

ays04--R7 -
Creolina 1
(Compra) - 2

ays04--R7 -
Liquido para
limpiar equipos
de oficina 1
(Compra) - 3

ays04--R7 -
Liquido para
limpiar equipos
de oficina 2
(Compra) - 4

ays04--R7 -
Liquido cubre
rasgunos para
madera
(Compra) - 2

ays04--R7 -
Cera
emulsionada
roja (Compra) -
1

ays04--R7 -
Varsol
ecologico 1
(Compra) - 1

ays04--R7 -
Ambientador 1
(Compra) -7

ays04--R7 -
Ambientador 2
(Compra) - 8

ays04--R7 -
Insecticida 1
(Compra) - 6

ays04--R7 -
Insecticida 2
(Compra) -7

ays04--R7 -
Limpiones 1
(Compra) - 10

ays04--R7 -
Limpiones 2
(Compra) - 2

ays04--R7 -
Bayetilla 1
(Compra) - 2

ays04--R7 -
Bayetilla 2
(Compra) - 2

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

10634.00

17307.00

20816.00

12670.00

16855.00

11425.00

102942.00

99544.00

131670.00

149660.00

39590.00

20362.00

10000.00

10000.00

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

63804.00

103842.00

124896.00

76020.00

101130.00

68550.00

617652.00

597264.00

790020.00

897960.00

237540.00

122172.00

60000.00

60000.00



Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

34

35

36

37

38

39

40

M

42

43

44

45

46

ays04--R7 -
Pano
absorbente
multiusos 1
(Compra) - 8

ays04--R7 -
Esponijilla 2
(Compra) - 8

ays04--R7 -
Esponjilla 3
(Compra) - 4

ays04--R7 -
Escoba 3
(Compra) - 2

ays04--R7 -
Escoba 4
(Compra) - 4

ays04--R7 -
Mango
metalico
escoba 1
(Compra) - 2

ays04--R7 -
Cepillos 1
(Compra) - 1

ays04--R7 -
Trapero 3
(Compra) - 4

ays04--R7 -
Mango
metalico
trapero
(Compra) - 4

ays04--R7 -
Cepillo para
sanitario
(churrusco)
(Compra) - 2

ays04--R7 -
Bolsas
plasticas 2
(Compra) - 12

ays04--R7 -
Bolsas
plasticas 3
(Compra) - 12

ays04--R7 -
Bolsas
plasticas 8
(Compra) - 7

6.00

6.00

6.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

6.00

6.00

6.00

‘Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

70584.00

8144.00

1808.00

9728.00

19456.00

13800.00

2715.00

38912.00

27600.00

11312.00

13572.00

113572.00

16632.00

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

423504.00

48864.00

10848.00

38912.00

77824.00

55200.00

10860.00

155648.00

110400.00

45248.00

81432.00

81432.00

99792.00



Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

ays04--R7 -
Bolsas
plasticas 9
(Compra) -7

ays04--R7 -
Bolsas
plasticas 10
(Compra) - 6

ays04--R7 -
Bolsas
plasticas 21
(Compra) - 2

ays04--R7 -
Guantes 1
(Compra) - 4

ays04--R7 -
Guantes 4
(Compra) - 4

ays04--R7 -
Guantes 5
(Compra) - 4

ays04--R7 -
Guantes 6
(Compra) - 2

ays04--R7 -
Tapabocas 1
(Compra) - 5

ays04--R7 -
Papel higiénico
1 (Compra) - 17

ays04--R7 -
Papel higiénico
3 (Compra) - 11

ays04--R7 -
Toallas para
manos 4
(Compra) - 5

ays04--R7 -
Toallas para
manos 5
(Compra) - 35

ays04--R7 -
Toallas para
manos 6
(Compra) - 8

ays04--R7 -
Vasos
biodegradables
1 (Compra) - 17

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

19796.00

16968.00

11990.00

17648.00

19456.00

23076.00

77048.00

78620.00

40392.00

144392.00

153280.00

269220.00

66064.00

96152.00

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

118776.00

101808.00

71940.00

105888.00

116736.00

138456.00

462288.00

471720.00

242352.00

866352.00

919680.00

1615320.00

396384.00

576912.00



Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

ays04--R7 -
Vasos

biodegradables
2 (Compra) - 15

ays04--R7 -
Vasos

biodegradables
3 (Compra) - 20

ays04--R7 -
Mezclador 1
(Compra) - 3

ays04--R7 -

Servilleta papel

(Compra) - 10

ays04--R7 -
Filtro para
greca 1
(Compra)-5

ays04--R7 -
Termo para
café 1
(Compra) - 2

ays04--R7 -
Café 1
(Compra) - 29

ays04--R7 -
Café 3
(Compra) - 3

ays04--R7 -
Crema para
café
(Compra) - 10

ays04--R7 -
Azucar 1
(Compra) - 15

ays04--R7 -
Sal 3
(Compra) - 2

ays04--R7 -
Aromatica
(Compra) - 13

ays04--R7 -
Aromatica de
panela
(Compra) - 12

ays04--R7 -
Infusion frutal
(Compra) - 13

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

4.00

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

103500.00

165160.00

22059.00

22620.00

16970.00

74886.00

1003835.00

222621.00

157240.00

154410.00

3394.00

30888.00

66516.00

124995.00

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

621000.00

990960.00

132354.00

135720.00

101820.00

299544.00

6023010.00

1335726.00

943440.00

926460.00

20364.00

185328.00

399096.00

749970.00



Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

89

ays04--R7 - 6.00
Agua potable 4
(Compra) - 30

ays04--R7 - 4.00
Destapador

para sanitario
(chupa)

(Compra) - 4

ays04--R7 - 4.00
Recogedor de
basura 1

(Compra) - 4

ays04--R7 - 6.00
Atomizadores
(Compra) - 8

ays04--R7 - 6.00
Vasos 2
(Compra) - 9

ays04--R7 - 4.00
Cuchillo
(Compra) - 2

ays04--R7 - 4.00
Balde
(Compra) - 1

ays04--R7 - 4.00
Punto

Ecologico 3
(Compra) - 5

ays04--R7 - 4.00
Dispensador

de agua con

botellon

(Comepra) - 1

ays04--R7 - 6.00
Greca para

tintos 1
(Arrendamiento)

3

ays04--R7 - 6.00
Horno

microondas de

tipo industrial
(Arrendamiento)

1

ays04--R7 - 6.00
Hidrolavadora
Industrial
(Arrendamiento)

2

ays04--R7 - 1.00
AlU

Unidad

Unidad

‘Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

‘Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

720000.00

6659.20

6515.20

9612.80

15349.50

2032.00

2652.00

53433.75

25152.75

32069.25

21382.50

55252.50

8465784.08

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

4320000.00

26636.80

26060.80

57676.80

92097.00

8128.00

10608.00

213735.00

100611.00

192415.50

128295.00

331515.00

8465784.08



Editado 90 ays04--R7 - IVA 1.00 Unidad 1608498.97 /CDP-9723 1608498.97

Nuevo Nuevo REAJUSTE 1.00 Unidad 1593452.19 AVF-2-2023- 1593452.19
SMMLV 057907

Nuevo Nuevo REAJUSTE 1.00 Unidad 1268609.70 AVF-2-2023- 1268609.70
IPC 057907

Detalle o justificacién de la aclaracion
OTROSI POR MEDIO DEL CUAL LAS PARTES ACUERDAN MODIFICAR LA ORDEN DE COMPRA TENIENDO EN CUENTA LA

REDISTRIBUCION DE LAS CANTIDADES SOLICITADA POR EL SUPERVISOR DEL CONTRATO, SE ADICIONA Y PRORROGA
POR EL TERMINO DE UN MES ES DECIR HASTA EL 29 DE FEBRERO DE 2024.

/!

i/

/
f e
! Lt

! } 7
Firmalordenag’or del gasto Firma de proveedor

Nombre; ISRAEL ADALBERTO FRANCO MESA Nombre:  Pierre Charles Quifiones Cardenas
Documento: 80.854.223 Documento:19.294.909 Bta
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